2

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.04.2015                                      г. Зеленогорск                                          № 9-46р
Об обеспечении  питанием учащихся

10 классов общеобразовательных
организаций г. Зеленогорска,

привлекаемых для прохождения
учебных сборов в 2015 году
В целях создания необходимых условий для проведения учебных сборов  с учащимися 10 классов общеобразовательных организаций г. Зеленогорска, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска
Р Е Ш И Л:

1. Предусмотреть в расходах местного бюджета средства на обеспечение питанием учащихся 10 классов общеобразовательных организаций г. Зеленогорска, привлекаемых для прохождения учебных сборов в 2015 году.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и делам молодежи.
Глава ЗАТО г. Зеленогорска

     П.Е. Корчашкин